
 
ZARZĄDZENIE Nr 73/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023 r.    

 

Na podstawie art 257 pkt.1 oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 1270)  

 

Burmistrz Miasta Radymna postanawia co następuje: 

 

 

   § 1 

 

Na podstawie decyzji Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego:                                        

85/18.3122.2.151.2023ZW z dnia 08.09.2023 r., ŚR.V.946,22.37.2023 z dnia 06.09.2023 r., pisma 

Wojewody Podkarpackiego o przyznaniu dotacji związanej z refundacją podatku VAT, przelewu 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie F-sz Pomocy na kwotę 32.488,00 zł z dnia 

08.09.2023 r. wypłata świadczeń pieniężnych art. 13 oraz decyzji Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Przemyślu nr. DPR.801.2.2023, DPR.805.2.2023 wprowadza się zmiany w planie 

dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

 

§ 3 

                                   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                              

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 73/2023 

                                                                                                  z dnia 8 września2023r. 

  

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 

11.603,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 11.444,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami 

 

 

11.444,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne   159,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

159,00 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20.000,00 

 2030 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34.676,11 

 

85395  Pozostała działalność  34.676,11 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (wypłata świadczenia pieniężnego 

art. 13) 

32.488,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 

2.188,11 

   Ogółem 66.279,11 

 



                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 73/2023 

                                                                                                  z dnia 8 września 2023r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony sprawa i sądownictwa 

11.603,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 11.444,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663,37 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,82 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.858,81 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.844,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

4410 Podróże służbowe 500,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34.676,11 

85395  Pozostała działalność  34.676,11 

3110 Świadczenia społeczne 2.145,21 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,90 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy/40/ 

32.040,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (40+) 

374,36 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(40+)  

73,64 

   Ogółem 66.279,11 

                                                                                                   

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 


